CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO
1 O OUr. 2023

i PREFEITU~~~A~~~~,.J>E vo ~~~~.:rJt\chlming)
ESTAOODESÃOPAULO Presidenté-~

Of. 693/23 - CV

Votorantim, 28 de setembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 281/23, datado de 19 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 445/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentada durante a 32a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 19 de setembro de 2023, temos a

informar que a solicitação para sanar os frequentes alagamentos num determinado trecho

da rua Valdevino Silva, próximo ao córrego, no sentido do Residencial Giardino Di Veneto,

bairro Vila Guilherme, foi encaminhada à secretaria competente para acompanhamento,

mas, recentemente foram feitas intervenções quanto à limpeza e manutenção no local

mencionado pelo nobre Edil.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

ES DA SILVA